

Årsredovisning för
Nordisk Måleri- & Antikservice AB
556268-6195

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordisk Måleri- & Antikservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-08-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-08-10



Hans-Göran Karlsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordisk Måleri- & Antikservice AB, 556268-6195, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad bedriver måleriarbeten. Omsättningen har minskat med 37%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	187 890	298 469	275 119	374 434
Resultat efter finansiella poster	2 314	1 063	1 508	4 901
Soliditet, %	69	42	39	41

Företagets resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	5 340	827
Omföring av föreg års resultat			827	-827
Årets resultat				1 725
Vid årets slut	100 000	20 000	6 167	1 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 7 892, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	7 892
Summa	7 892

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		187 890	298 469
Summa rörelseintäkter		187 890	298 469
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-36 944	-75 607
Övriga externa kostnader		-58 791	-57 294
Personalkostnader	2	-89 849	-164 505
Summa rörelsekostnader		-185 584	-297 406
Rörelseresultat		2 306	1 063
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Summa finansiella poster		8	0
Resultat efter finansiella poster		2 314	1 063
Resultat före skatt		2 314	1 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-589	-236
Årets resultat		1 725	827

2023090501689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 250	0
Övriga fordringar		285	7 678
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	4 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 436	4 944
Summa kortfristiga fordringar		7 971	17 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 121	289 294
Summa kassa och bank		179 121	289 294
Summa omsättningstillgångar		187 092	306 294
SUMMA TILLGÅNGAR		187 092	306 294

2023090501690

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 167	5 340
Årets resultat		1 725	827
Summa fritt eget kapital		7 892	6 167
Summa eget kapital		127 892	126 167
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 600	1 600
Summa obeskattade reserver		1 600	1 600
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		473	5 473
Skatteskulder		589	0
Övriga skulder		49 888	161 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 650	11 550
Summa kortfristiga skulder		57 600	178 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		187 092	306 294

2023090501691

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Karlstad 2023-08-10


Hans-Göran Karlsson
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma